ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 1 ноября 2017 г. № 1322

                              МОСКВА

      О присуждении премий Правительства Российской Федерации

                   2017 года в области качества

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Присудить премии Правительства Российской Федерации  2017 года

в области качества за достижение значительных результатов в области

качества продукции и услуг и  внедрение  высокоэффективных  методов

менеджмента качества:

     а) в категории организаций  с  численностью  работающих  свыше

1000 человек:

     федеральному  государственному   бюджетному   образовательному

учреждению  высшего  образования  "Ставропольский   государственный

аграрный университет" (г. Ставрополь);

     акционерному обществу "ВЕРТЕКС" (г. Санкт-Петербург);

     публичному      акционерному       обществу       "Саратовский

нефтеперерабатывающий завод" (г. Саратов);

     обществу   с   ограниченной   ответственностью    "Независимая

лаборатория ИНВИТРО" (г. Москва);

     открытому  акционерному   обществу   "Эфирное"   (Белгородская

область, г. Алексеевка);

     б) в категории организаций с численностью работающих от 250 до

1000 человек:

     акционерному обществу "Гипрогазоочистка" (г. Москва);

     акционерному     обществу     "Владимирский     хлебокомбинат"

(г. Владимир);

     в) в категории организаций с численностью работающих не  более

250 человек:

     обществу с ограниченной ответственностью "ТаграС-ЭнергоСервис"

(Республика Татарстан, Альметьевский район, Агропоселок пгт);

     закрытому   акционерному   обществу    фирма    "Инфорум-Пром"

(Рязанская область, г. Касимов);

     обществу  с  ограниченной   ответственностью   "МЕДОВЫЙ   ДОМ"

(Новгородская область, Батецкий район, дер. Мойка).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев